esse sera o caso de Bernardo de Bonaval, identificavel com quem chegou a ser prior do convento dominicano de
Bonaval em Santiago de Compostela (Souto Cabo 2012b: 278-280). Note-se, portanto, o vinculo através dessa

Ordem.

211 A identificagdo historica de um determinado ator poético néo pode ser alheia, antes pelo contrario, as caracteristi-
cas do agregado social em que se integra na tradigdo manuscrita da lirica galego-portuguesa. Uma anomalia nesse
campo poderd ser indicio de que se esta a produzir uma identificacdo inexata.

212 Leia-se Souto Cabo (2012b: 284-285; 2012¢: 227-229).
Nao queremos deixar de notar, contudo, as novidades sobre a biografia de Rui Fernandes de Santiago.

213
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8. Apéndices

8.1. Apéndice 1
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Fig. 15. “Arias Nunez” (RBME, Cddice dos Musicos (E), Ms. b-1-2, f. 204ra)
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8.2. Apéndice 2
Doc. 1

1236.07.25 —Miguel Rodrigues, notario de San-
tiago de Compostela.

ACS, Tombo C, f. 128r.

Os irmdos Pedro, Rodrigo e Sancho Fernan-
des vendem a Martim Pais de Avanha e a mul-
her, Elvira Fernandes (irmd dos anteriores),
trés decimas partes dos moinhos e dos agros
do Ribeiro (S. Fins de Briom, conc. Briom).

In nomine domine, amen. Nos Petrus Fernandi,
et Rodericus Fernandi, et Sancius Fernandi
filii domni Fernandi Sancii et omnis vox nostra
vobis Martino Pelaiz filio domni [Pelagii] Pe-
laiz, dicti de Avania, et sponse vestre, germane
nostre, domne Elvire Fernandi, omnique voci
vestre, grato animo et spontanea voluntate,
vendimus et firmiter concedimus, pro precio
nobis et vobis complacabili, vidilicet, solidos
DC legionensis monete, tres quartas de deci-
ma de molendinis et de agris de Ribeyro que
habemus ex parte predicti patris nostri, domni
Fernandi Sancii, et fuerunt avi nostri, domni
Sancii Juliani, et uxoris sue, domne Marie Pe-
laiz; scilicet in agro de sub carreyra et super
carreyra, in cortinis et exitibus per ubicumque
vadit predicta vox in toto ipso Ribeyro, cum
montibus, fontibus, pratis, pascuis, rivis, arbo-
ribus et cum omnibus directuris et pertinenciis
suis per ubicumque ea potueritis invenire. Ab
hinc ergo usque in secula seculorum vox et
omnis vox vestra habeatis et pacifice possi-
deatis, ita quod omne velle vestrum de eis in
perpetuum faciatis, quia tam de precio quam
de robore apud vos nichil remansit in debito
ad solvendum et nos per nos et per nostra bona
semper debemus vobis ea defendere et ampara-
re. Si quis igitur contra hanc vendicionem nos-
tram ad irrumpendum venerit, quisquis fuerit,
persolvat vobis solidos mille CC fortis monete,
carta et vendicione nichilominus in suo robo-
re permanentibus. Facta kartula VIII® kalendis
augusti, era M*CC*LXXIIII*. Nos iam dicti in
hac carta manus nostras. Qui presentes fuerunt:
domnus Bernaldus Martini, cantor composte-
llanus; domnus Julianus Johannis, justiciarius;
domnus Julianus Martini et domnus Martinus
Martini, fratres predicti cantoris; domnus Mar-
tinus Pelaiz, “Qui venit”; Laurencius Cansatus
de rua de Villari; domnus Julianus Petri, dictus
“de Patrono”; Petrus Martini, capellanus Sanc-
ti Petri de Acirqua; Michael Ruderici, notarius
compostellanus juratus, notuit.
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Doc. 2